
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF03670 - Interaktivní EKG simulátor
Objednací kód: 4107.LF03670

Cena bez DPH 35.070,00 Kč
Cena s DPH 42.434,70 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

jediný simulátor kombinující výuku v použití defibrilátoru a zevního stimulátoru s dospělými a pediatrickými EKG rytmy, pro použití s1.
dospělou a dětskou figurínou pro nácvik krizových stavů
simuluje zajištění externím kardiostimulátorem:2.

připojte stimulátor k figuríně a zahajte stimulaci
pokud bude stimulační práh nastaven na 70mA a více, na monitoru se objeví stimulované komplexy

křivky dostupné pro výcvik kardiostimulace obsahují3.
sinusová bradykardie
junkční bradykardie
AV blokáda II.stupně I.typu
AV blokáda II.stupně II.typu
AV blokáda II.stupně II.typu s extrasystolami
AV blokáda III.stupně

simuluje kardioverzi s manuálním, poloautomatickým nebo automatickým defibrilátorem4.



před defibrilačním výbojem aktivujte konverzní funkci k výběru rytmu, který se objeví po výboji5.
křivky dostupné pro výcvik defibrilace6.
komorová fibrilace7.
rychlá komorová tachykardie8.
„pomalá“ komorová tachykardie9.
polymorfní komorová tachykardie10.
fibrilace síní11.
flutter síní12.
supraventrikulární tachykardie13.
sinusová tachykardie14.
sinusový rytmus s extrasystolami15.
asystolie16.
normální sinusový rytmus17.
užívejte jeden simulátor pro generaci dospělých i dětských rytmů:18.

v dospělém módu všech 17 tlačítek generuje křivky rytmů dospělého
v dětském módu všech 17 tlačítek generuje křivky dětské
pro přepnutí z dospělého na dětský mód stiskněte tlačítko “věková skupina” – tak máte k dispozici 34 křivek najednou

generujte realistické 3- nebo 4-svodové EKG, morfologie signálu ze svodů RA, LA a LL vytvářejí přesnou reprezentaci osy QRS, P a T19.
vhodný pro nácvik defibrilace/zevní kardiostimulace bez figuríny - připojte defibrilátor/stimulátor k simulátoru pomocí adaptérů, zabudovaný20.
obvod Vám dovoluje defibrilovat a stimulovat přímo na simulátoru a sledovat EKG rytmy prostřednictvím adaptérů
LED indikátory označují21.

stimulovanou akci
vybití defibrilátoru
dospělou věkovou skupinu
dětskou věkovou skupinu
slabé baterie

automatické vypnutí simulátoru pokud není v provozu šetří baterie22.


